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Občina Črnomelj
253.

N a podlagi 16. člena Zakona o siste­
mu obram be pred točo (U radni list 
SRS št. 33/79) in 174. člena S tatu ta 
občine Č rnom elj (SD L št. 19/80 in 
14/82) je Skupščina občine Črnom elj 
na seji Z bora združenega dela in Zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 23. 12. 
1983 sprejela <

O D L O K  
o določitvi stopnje prispevka za izva­
janje sistema obrambe pred točo v osre­
dnji Sloveniji

1. člen
S tem  odlokom  se določa stopnja 

prispevka za izvajanje sistema ob­
ram be pred točo  v osrednji Sloveniji, 
ki 'ga plačujejo zavezanci za davek od 
dohodka iz km etijske dejavnosti na 
branjenem  obm očju.

2. člen
Zavezanci za davek od dohodka iz 

kmetijske dejavnosti, ki se jim  odm e­

rja davek o d  kmetijske dejavnosti, 
plačujejo prispevek po stopnji 2,35% 
od katastrskega dohodka.

3. člen
( Prispevek za izvajanje sistem a o b ­

ram be pred  točo ne plačujejo zavezan­
ci za davek od km etijske dejavnosti iz 
krajevne skupnosti S tari trg , ki obsega 
naslednje katastrske občine: D olenja 
Podgora, Radenci, Sodevd in Stari 
trg.

4. člen
Zbrana sredstva so  dohodek Sam- 

oppravne skupnosti za o b ram b o  pred 
točo  osrednje Slovenije in so nam enje­
na za pokrivanje m aterialnih in funk­
cionalnih stroškov tistega dela sistema 
obram be pred točo , ki ga predsta- 
veljajo strelna mesta.

5. člen
Prispevek iz 2. člena tega odloka 

odm erja občinski upravn i organ p ri­
stojen za davčne zadeve. “

6. člen
Prispevek po stopnji, določeni v 2. 

členu tega od loka , se plačuje od  1. 1. 
1984 dalje.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporab lja  pa  se od I. 1. 1984. 

Številka: 420— 5/83 
D atum : 23. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnom elj 

JU R E  PER K O , 
dipl. politolog, I. r.

254.
N a podlagi 1. in 4. člena Z akona o 

kom unalnih taksah (U radni list SRS, 
št. 29/65, 7 /70  in 7/72) in na  podlagi 
174. člena S tatu ta  občine Črnom elj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 19/80) 
je Skupščina občine Črnom elj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. 12. 1983 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o komunalni* 
taksah

1. člen
V odloku o kom unalnih  taksah 

(U radni vestnik Dolenjske 6 /6 6  in 
Skupščinski Dolenjski list št. 15/77 in

18/82) se besedilo 4. člena spremeni 
tako , da  se glasi:

„Turistična taksa za nočnine v turis­
tičnih krajih na obm očju občine 
Črnom elj se plačuje v višini 20 din na 
osebo."

2. čien
Ta odlok začne veljati osmi dan  po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu, uporab ljati pa se začne s 1. 1. 
1984.

Številka: 423— 3/83 
D atum : 23. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnom elj 

JU R E  PER K O , 
dipl. politolog, 1. r.

255.
Na podlagi 5. člena Z akona o zago­

tavljanju sredstev za republiške bla­
govne rezerve v letu 1984 (U radni list 
SRS, št. 41/84) in v sk ladu z določili 
174. člena S ta tu ta  občine Črnom elj 
(Skupščinski Dolenjski listšt. !9 /8 0 in  
14/82) je Skupščina občine Črnom elj 
na seji Z bora združenega dela in Zbo­
ra  krajevnih skupnosti dne 23. 12. 
1983 sprejela
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O D L O K  
o zagotavljanju sredstev za občinske 
blagovne rezerve v letu 1984

1. člen
Za ugotovitev dela po trebnih  sred­

stev za izvedbo program a občinskih 
blagovnih rezerv v letu 1984 se s tem  
odlokom  uvaja poseben prispevek iz 
osebnega do h o d k a  delavcev v letu 
1984 in sicer po  stopnji 0,15%.

2. člen
Sredstva, zbrana na računu iz 

prejšnjega člena, se v sk ladu s prog­
ram om  oblikovanja občinskih blagov­
nih rezerv za leto 1984 usm erjajo za 
oblikovanje občinskih blagovnih re­
zerv in sicer:

— za osnovno preskrbo  občanov 
in organizacij združenega de la  v 
prim eru naravnih nesreč večjega ob ­
sega,

—  za intervencije, s katerim i se pre­
prečujejo in odpravljajo  večje m otnje 
na  trgu  blaga osnovne preskrbe 
občanov.

3. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se 

usmerjajo v S am oupravni sklad za 
intervencije v km etijstvu in porabi 
Itrane občine Č rnom elj. T a sredstva se 
uporabljajo  za nabavljanje blaga za 
občinske blagovne rezerve, obn a­
vljanje teh rezerv, zagotavljanje skla­
diščnih prostorov, kritje m anipulativ­
nih stroškov ter stroškov investicijske­
ga in tekočega vzdrževanja občinskih 
blagovnih rezerv.

4. člen
O snova za obračunavanje in plače­

vanje prispevka iz 1. člena tega odloka 
je  osebni dohodek , nam enjen za 
zadovoljevanje delavčevih osebnih 
potreb , skupnih po treb  ter splošnih 
potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se 
obračunava in plačuje na  način, kot je 
z zakonom  o obračunavan ju  in plače­
vanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih po treb  na_ področju  družbe­
nih dejavnosti (U radni list SRS št. 
33/80) določeno za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov iz osebnega 
d ohodka za d ružbene dejavnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan  

po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu, u p orab lja ti pa  se začne s 1. 1. 
1984.

Številka: 402— 22/83
D atum : 23. IZ  1983

Predsednik 
Skupščine občine 

Črnom elj 
JU R E  PER K O , 

dipl. politolog, 1. r.

256.
N a podlagi 168. in 176. člena S tatu­

ta občine Č rnom elj (Skupščinski 
Dolenjski L ., št. 20/74) in na podlagi 
54. člena Z akona o  tem eljih sistema 
družbenega p laniranja  in družbenem  

. j i a n u  Jugoslavije (U radni list SFR J, 
»t. 6 /78) ter sprem em bi odloka o p ri­
pravi in sprejetju  dolgoročnega plana 
SR Slovenije je  za obdobje 1986 do le­
ta 1995 ozirom a za določena področja 
občine Č rnom elj tudi do leta 2000 
(U radni list SRS, št. 26/83) Skupščina 
občine Črnom elj na seji Z bora zd­
ruženega dela in Z b ora  krajevnih 
skupnosti dne 23. 12. 1983 sprejela

O D L O K

o spremembi odloka o pripravi in 
sprejetju dolgoročnega plana občine 
Črnomelj za obdobje od leta 1986 do le­
ta 1995 oziroma za določena področja 
do leta 2000

1. člen
Vstavi se novi la  člen:
Izvršni svet pripravi in predloži 

Skupščini občine Č rnom elj smernice 
za dolgoročni p lan  od  leta 1986 do  leta 
1995 ozirom a za določena področja 
do leta 2000 (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 8 /79) d o k o n č a  prvega trim ese­
čja 1984.

2. člen
Sprem eni se d rugi člen tako , d a  se 

glasi:
Izvršni svet Skupščine občine Č rno­

melj pripravi in do konca  polletja 1984 
predloži skupščini občine Črnom elj 
osnutek, do  konca leta 1984 pa 
predlog dolgoročnega p lana  občine 
Črnom elj.

3. člen
V tretjem  členu se črta drugi 

odstavek.

4. člen
Spremeni se6 . člen tako, da se glasi:
S trokovni nosilec aktivnosti pri p ri­

pravi in izdelavi dolgoročnega plana 
občine Č rnom elj ob sodelovanju zu­
nanjih  institucij je  K om ite za družbeni 
razvoj občine Č rnom elj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan  po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu.

Številka: 30— 3/83
D atum : 23. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnom elj 

JU R E  PER K O , 
dipl. politolog, 1. r.

257.
N a podlagi 6. in 11. člena Z akona o 

davkih občanov  (Ur. list SRS, Š t., 
44/82) in 174. člena S tatu ta  občine 
Črnom elj (SD L, št. 19/80) je  Skupšči­
na občine Črnom elj na  seji zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 23. 12-1983 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
davkih občanov občine Črnomelj

1. člen
V četrtem  členu O dloka o davkih 

občanov občine Č rnom elj (SD L , št. 
9 /83) se s topn ja  „0,50% ” nadom esti s 
stopnjo „0,35%”

2. člen
V šestem členu pod  točko 3 se stop ­

nja „25%” nadom esti s stopnjo  „15%”, 
stopnja „40%" pa  s stopn jo  „25%”.

3. člen
V drugem  odstavku  7. člena se pod 

višinske kraje do d a  naselje »Balkov-
ci.”

4. člen
V prvem odstavku 9. člena se višina 

vloženih sredstev in znižanje odm er­
jenega davka sprem eni tako , d a  glasi:

.V išina vloženih znižanje
sredstev odm erjenega davka

nad din do din
100.000 200.000 50% za 2 leti
200.000 350.000 60% za 3 leta
350.000 600.000 80% za 3 leta
600.000 900.000 100% za 3 leta
nad 900.000 100% za 4 leta"

5. člen
2Ut drugim  odstavkom  9. člena se 

doda nov odstavek, ki se glasi:
„ Zavezancem  davka iz km etijstva, 
Id so vključeni v družbeno  organizi­
rano  proizvodnjo , sprejem ajo in izpol­

njujejo obveznosti setvenih planov 
občine in oddajajo  na osnovi pogodb 
tržne viške goveda, prašičev, žita, 
krom pirja in ostalih vrtn in , m leka, gr­
ozdja ter sadja , se prizna p o d

pogojem , da obdelujejo zemljišča v 
skladu z zakonom  o km etijskih ze­
mljiščih, davčna olajšava glede na 
vrednost oddan ih  km etijskih pridel­
kov ozirom a proizvodov in sicer:

Če znaša katastrsk i dohodek 
negozdnih zemljišč

Če odda kmetijske proizvode v 
vrednosti poprečnega letnega O D  
v gospodarstvu  v SRS v preteklem  
letu

od 1 do 2 od 2 do 3 nad 3 O D

D avčna olajšava se prizna od odm er­
jenega davka po 1. odstavku 6. 
člena O dloka v višini %:

do 4.000
od 4.001 do 10.000 
nad 10.000

■30
20
10

40
30
20

50
40
30

N a koncu  sedanjega 5. odstavka 9. 
člena se doda naslednje besedilo: 

»Zavezancem , ki uveljavljajo o la­
jšavo za o ddano  vrednost kmetijskih 
tržnih  viškov, se olajšava prizna na  za- 
vezančevo vlogo, kateri je potrebno 
priložiti letno pogodbo o oddajanju 
tržnih viškov in dokazila o oddani 
vrednosti.”

D osedanji 3., 4., 5. in 6. odstavek 9. 
člena postanejo 4., 5., 6. in 7. 
odstavek.

6. člen
Za 9. členom  se doda nov 9 a) člen, 

ki se glasi:

„9 a) člen 
Zavezancem  davka iz kmetijstva, ki 

imajo učence in študente na p r­
oizvodnem  delu ozirom a delovni 
praksi se prizna davčna olajšava v viši­
ni 10% od  odm erjenega davka po 
prvem odstavku 6. člena tega O dloka 
za vsakega učenca ozirom a študenta."

7. člen
Sedanje osnove in stopnje davkov 

od dohodka iz gospodarskih de­
javnosti v prvem  odstavku 18. člena se 
nadom esti z naslednjimi:

»osnova din stopnja

do 60.000 20%
nad 60.000 do 90.000 25%
nad 90.000 do 140.000 , 30%
nad 140.000 do 200.000 35%
nad 200.000 do 270.000 40%
nad 270.000 do 350.000 45%
nad 350.000 do 450.000 50%
nad 450.000 do 800.000 54%

nad 800.000 57%

8. člen
N a koncu prvega odstavka 19. člena 

se za besedo »U rarstvo” doda „in 
gostinstvo”.

V drugem  odstavku  J9. člena se pi­
ka nadom esti z vejico in doda na­
slednje besedilo: »gostinci pa če 
dosežejo več ko t 40% celotnega 
p rihodka s strežbo hrane in prenoči­
šči”.

9. člen
Za 22. členom  se do d a  22 a) člen, ki 

se glasi:

„22. a) člen 
Zavezancu davka, ki je  dodatno  

zaposlil nove delavce, se v letu, za

katero se davek odm erja, za vsakega 
takega delavca odm erjeni davek zniža 
za znesek, ki ustreza 10% poprečnega 
enoletnega čistega osebnega dohodka 
zaposlenih delavcev v gospodartvu  v 
SR Sloveniji v preteklem  letu.

D avčna olajšava se prizna pod  
pogojem , da je  bil novo zaposleni de­
lavec v letu, za katero  se priznava dav­
čna olajšava, v delovnem  razm erju pri 
zavezancu najm anj 9 mesecev. Če je 
zavezanec d o d a tn o  zaposlil novega 
delavca v drugi polovici leta, za katero  
se davek odm erja, se davčna olajšava 
pod istimi pogoji prizna ob odm eri za 
naslednje leto.

Za dodatno  zaposlenega novega de­
lavca se ne šteje delavec, ki je sklenil 
delovno razm erje za določen čas, niti 
delavec, ki je s sklenitvijo delovnega 
razm erja nadom estil delavca, katere­
m u 'je  prenehalo delovno razm erje."

10. člen
N a koncu besedila 28. člena se pika 

nadom esti z vejico in doda naslednje 
besedilo: „s tem , da se olajšava iz 22 a) 
člena v navedeno omejitev ne všteva.”

11. člen
V prvi točki 1. odstavka 33. člena se 

za besedilom : „od dohodkov  doseže­
nih z opravljanjem  postranskih  km e­
tijskih dejavnosti”, doda besedilo: „od 
d ohodkov  zb iranja, prenosa in razde­
ljevanja pošte v odročnih  in planin­
skih obm očjih,” in č rta  besedilo: „ter 
od dohodkov, ki jih  dosežejo 100% in­
validi — paraplegiki, če opravljajo  ro ­
čna dela preko organizacij združenega 
dela.”

V drugem  odstavku 33. člena se p i­
ka na koncu odstavka črta ter doda 
besedilo: „ter od  dohodkov, ki jih
dosežejo invalidi s 100% telesno 
okvaro, osebe, ki so izgubile -vid, 
duševno bolne in duševno prizadete 
osebe, če opravljalo  ročna  dela p reko 
organizacij združenega de la .”

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. jan u arja  
1984 dalje.

Številka: 422-20/83 
D atum : 23. 12. 83

Predsednik 
Skupščine občine Črnom elj 

Ju re  PER K O , dipl. pol.



ŠTEVILKA 25 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI I^IST STRAN 203

258.
N a podlagi 176. člena S tatu ta  Sku­

pščine občine Č rnom elj je Skupščina 
občine Črnom elj na seji Zbora zd­
ruženega dela dne 14.11. 1983 sprejela

S K L E P  
o začasnem prispevku za financiranje 
temeljnih in nujnih nalog na področju 
varstva pred požarom in splošne ljudske 

obrambe

1. člen
Delavci v tem eljnih organizacijah 

združenega dela  in drugih organizaci­
jah  in delovnih skupnostih  ter občani, 
ki z osebnim  delom  in lastnimi sreds­
tvi opravljajo gospodarsko ali ne­
gospodarsko dejavnost in pri njih 
zaposleni delavci plačujejo v letu 1984 
prispevek za financiranje tem eljnih in 
nujnih nalog na področju  varstva pred 
požarom  in splošne ljudske obram be.

2. člen
Prispevek se plačuje iz dohodka 

temeljnih organizacij združenega dela 
in d rugih  organizacij iz sredstev 
delovnih skupnosti ter občanov, ki z 
osebnim delom  in lastnim i sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost in se jim  ugotavlja 
dohodek.

O snova za obračun prispevka je 
b ru to  osebni dohodek.

Prispevna stopn ja  znaša za požarno 
varnost 0,26%

Za SLO 0,17%.
Prispevek se plačuje ob vsakok­

ratnem  dvigu osebnih dohodkov oz. 
po postopku določenem  za plačevanje 
davkov občanov.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan  po 

objavi v SDL, uporablja pa  se od 1. 1. 
1984 dalje.

Številka: 06-40/83 
D atum : 14. 11. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnomelj 
Jure Perko, dipl. politolog

259.
N a podlagi 1., 4., 5. in 12. člena 

Zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prom etu (U r. list SFR J, 
št. 43/83) in 174. člena S ta tu ta  občine 
Črnomelj (SD L, št. 19/80) je Skupšči­
na občine Črnom elj na  seji Z bora zd­
ruženega dela in Z bora krajevnih 
skupnosti dne 23. 12. 1983 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
posebnem občinskem davku od prome­
ta proizvodov in plačil za storitve

1. člen
T arifna številka 1 v O dloku o 

posebnem občinskem  davku od pro­
m eta proizvodov in od  plačil za sto­
ritve (SD L, št. 6 /77 , 11/77, 32/77, 
12/81 in 8 /82) se črta in se nadomesti z 
novo, ki se glasi:

„Od prom eta rabljenih m otornih 
vozil ter m otorn ih  koles z delovno 
prosto rn ino  m otorja nad 125 ccm:

—  15%, če je  vozilo prodano pred 
potekom  enega leta od nabave,

— 10%, če je  vozilo prodano po 
poteku enega leta d o  drugega leta od 
nabave"

2. člen
Prva točka tarifne številke 2 se nad­

omesti z novo, ki glasi:
„Od alkoholnih  pijač, proizvedenih 

z več k o t 50% iz dom ačih surovin 
—o d  naravnih vin, vinskosadnih 

pijač in penečega vina.... 6% od 
vrednosti”

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu, uporab lja  pa  se od 1. 1. 1984 
dalje.

Številka— 421-4/83
Datum : 23. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnom elj 

Ju re  PER K O , dipl. pol.

ObSna Krško
260.

N a podlagi 157. člena sta tu ta  
občine K rško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 12-125/82) in drugega odstav­
ka 40. člena Zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu neprem ičnin v 
družbeni lastnini (U radni list SRS, št. 
5 /80) je  Skupščina občine K rško na se­
ji zbora združenega dela dne 27. 12. 
1983 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. 12. 1983 sprejela

O D L O K  
o določitvi odstotka od poprečne 
gradbene cene nr stanovanjske pov­
ršine, ki služi za določitev koristi za raz­
laščeno stavbno zemljišče v občini 
Krško

1. člen
S tem  odlokom  se določi odsto tek  

od poprečne gradbene cene za 1 m 2 
stanovanjske površine, ki se je  obliko­
vala v letu 1982 v družbeni gradnji na 
obm očju občine Krško.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 m 2 

stanovanjske površine in odsto tek  od 
te cene sta osnovna elem enta za iz­
račun odškodnine za razlaščeno stavb­
no zemljišče.

1. Poprečna g radbena cena za 1 m 2 
stanovanjske površine znaša 23.117,15 
din.

2. O dstotek od  poprečne gradbene 
cene znaša za:

— obm očje urbanističnega načrta 
mesta K rško 0,7% ,

— druga obm očja občine K rško 
0,6%.

3. člen
Z dnem , ko začne veljati ta  odlok, 

preneha veljati odlok o določitvi 
odsto tka od poprečne gradbene cene, 
ki služi za določitev koristi za raz­
laščeno stavbno zemljišče, sprejet dne 
15. 12. 1982 (Skupščipski Dolenjski 
list, št. 24/82).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi d an  po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu.

Številka: 1-38-15/83
D atum : 27. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine K rško 

Branko P IR C , 1. r.

261.
N a podlagi 2. člena zakona o pog­

ojih za prodajo  stanovanjskih hiš in 
stanovanj v družbeni lastnini (Uradini 
list SRS, št. 13/74) in 157. člena Ita tu - 
ta občine K rško (Skupščinski D olenj­
ski list, št. 12-125/82) je  Skupščina 
občine K rško na seji zbora združenega 
dela dne 27. 12 1983 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 12. 1983 
sprejela

O D L O K  
o določitvi vrednosti elementov za iz­
račun valorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja v obči­
ni Krško

1. člen
S tem odlokom  se določa vrednost 

elem entov za izračun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše ozirom a 
stanovanja v družbeni lastnini, ki se 
prodaja občanu  ali civilno pravni 
osebi.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 m2 

stanovanjske površine v letu 1982 
znaša 23.117,15 din. S troški za kom u­
nalno urejanje zemljišča znašajo  15% 
od poprečne gradbene cene.

3. člen
Ta' odlok začne veljati osmi dan  po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 1-38-16/83
D atum : 27. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine K rško

BRANKO PIR C , 1. r.

262.
N a podlagi 161. člena Z akona o 

varnosti cestnega p rom eta (U radni list 
SRS, štev. 5 /82) ter 49. in 157. člena 
s ta tu ta  občine K rško  (Skupščinski 
D olenjski list, štev. 12-125/82) jeS ku- 
pščina občine K rško na šfeji zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 27. 12. 1983 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi in delovnem področju sve­
ta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu občine Krško

1. člen
U stanovi se svet za preventivo in 

vzgojo v cestnem  prom etu  (v nad ­
aljnjem  besedilu: svet) k o t strokovno 
družbeno  telo.

2. člen
Svet šteje 37. članov. Predsednika in 

tajn ika ter člane sveta im enuje na 
predlog kom isije za volitve in im eno­
vanja te r adm inistrativne zadeve po 
predhodnem  m nenju OK SZ D L  ob­
činska skupščina. Kom isija za volitve 
in im enovanja ter adm inistrativne 
zadeve prip rav i predlog na podlagi 
predlogov organizacij, skupnosti in 
društev, ki delegirajo svoje predstav­
nike v svet.

Za tekoče izvajanje nalog sveta ime­
nuje svet na svoji prvi seji 6-članski 
izvršilni o dbor in kom isije za posa­
m ezna področja  dela.

Po enega člana v svet delegirajo: 
Izletnik Celje PE K rško, T ransport 
K rško , T ovarna  celuloze in papirja 
D ju ro  Salaj K rško, M ercator — 
A grokom binat K rško, R udnik  rjave­
ga prem oga Senovo, Zastava avto 
T O Z D  Servis K rško, G G  Brežice 
T O Z D  B ohor Senovo in T O Z D  K os­
tanjevica, C estno  podjetje N ovo me­
sto  T O Z D  V zdrževanje K rško, Kos- 
tak  K rško D E  Ceste, O bčinski sekre­
taria t za ljudsko obram bo, Občinski 
sekretariat za no tran je  zadeve, Občin­
ski sekretariat za občo upravo in up ­
ravno pravne zadeve, M edobčinski 
inšpek torat K rško, Občinska konfe­
renca SZD L , O bčinska konferenca 
ZSM S, O bčinski sindikalni svet, De­
lavska univerza. Tem eljno sodišče 
N ovo m esto E no ta  K rško, Zdravstve­
ni dom  K rško, Z avarovalna skupnost 
T riglav —  O bm očna skupnost K rško, 
A M D  K rško, A M D  B restanica, AM D  
K ostanjevica, ZŠAM  K rško, U N Z 
K rško, PM K rško, Zveza prijateljev 
m ladine K rško, Izpitna kom isija za 
voznike m o torn ih  vozil K rško, 
O bčinska izobraževalna skupnost K r­
ško, O bčinska skupnost otroškega 
varstva K rško, SKIŠ K rško — Občin­
ska skupnost za ceste, Občinski odbor 
rdečega križa K rško  ter Srednja šola

kovinarske in elektro tehnične usme­
ritve in D ijaški dom  K rško.

Po svojem  po ložaju  so člani sveta 
tudi: sodn ik  za p rekrške, predsednik 
zbora krajevnih skupnosti SO K rško 
ter p redstavnik  IN D O K -centra .

Svet lahko  pri reševanju določenih 
vprašanj iz varstva in preventive v 
cestnem  prom etu  povabi k sodelova­
nju tudi druge člane ali organizacije, 
ki lahko prispevajo  k uspešnejšem u 
delu sveta.

M andatna  d o b a  sveta je štiri leta.
Delo sveta je javno.
Delovanje sveta se natančnejše 

predpiše s poslovnikom  o delu sveta, 
ki ga sprejme svet.

3. člen
Za posam ezna strokovna in ostala 

področja svojega delovanja izvoli svet 
kom isije in sicer: kom isijo za vzgojo 
šolske in predšolske m ladine, kom i­
sijo za varnost p rom eta p ri O ZD  ih 
KS, kom isijo  za tehnično urejanje 
prom eta in prom etne signalizacije, 
kom isijo za p ropagando  in tisk ter ko ­
m isijo za p riznan ja  in odlikovanja.

Kom isije štejejo po  5 članov. 
Predsednike komisij im enuje svet na 
svoji prvi seji.

4. člen
Svet opravlja zlasti tele naloge:
—  skrbi za Uveljavljanje družbene 

sam ozaščite na  področju  preventive in 
vzgoje v cestnem  prom etu

—  proučuje in obravnava cestno 
p rom etno  problem atiko  v zvezi s 
preventivo in vzgojo

—  pospešuje p rom etno  vzgojo, 
izobrazbo in e tik o  udeležencev v 
cestnem prom etu

— sodeluje pri delu organov in o r­
ganizacij, ki se ukvarjajo  s p rom etno 
vzgojo in preventivno dejavnostjo  v 
cestnem  prom etu

— izdaja in razširja p rom etno 
vzgojne publikacije ter razvija in 
pospešuje varnost cestnega p rom eta s 
sredstvi javnega obveščanja

— predlaga organom  in organiza­
cijam , ki se ukvarja jo  z vprašanji 
cestnega p rom eta , ukrepe za izb­
oljšanje varnosti

— razvija in pospešuje organiza­
cijo in ak tiv n o st šolske p ro m etn e ' 
službe

—  nudi s trokovno  pom oč šolam , 
organizacijam  in kom isijam  pri k ra­
jevnih skupnostih , ki sk rb ijo  za 
preventivo in vzgojo v cestnem  
prom etu

—  občasno oprav lja  poročila in 
inform acije o delu, problem ih in uk re­
pih preventive in  vzgojne dejavnosti 
ter o tem obvešča občinsko skupščino

—  izvaja akcije R epubliškega sveta 
za preventivo in  vzgojo v cestnem  
prom etu.

5. člen
Strokovne naloge za svet opravlja 

tajnik sveta, upravno-tehnično delo 
upravni organ za no tran je  zadeve, fi­
nančne zadeve pa  pristojni upravn i o r­
gan za finance občine K rško.

6. člen
Sredstva za opravljanje nalog  sveta 

določi občinska skupščina v vsakolet­
nem p ro raču n u , na podlagi program a 
dela sveta.

D el sredstev, k ijih  prispevajo drage 
organizacije ali skupnosti se steka na 
poseben račun za preventivo in  vzgojo 
v cestnem  p rom etu .

Za izvajanje in koriščenje teh 
sredstev sk rb i svet.

7. člen
Svet im a za svoje potrebe u radn i 

pečat, ki je okrogle oblike in vsebuje: 
g ib  SR Slovenije in napis Socialist jčna 
republika Slovenija —  O bčina Krško
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—  svet za preventivo in vzgojo v 
cestnem  p rom etu .

8. člen
T a od lok  začne veljati osm i d an  po  

objavi v SkupSčinskem D olenjskem
listu.

Številka: 1-022-3/83 
D atum : 27. 12. 1983

Predsednik 
skupščine občine K rško 

BRA N K O  PIR C , I. r.

Občina Metlika
263.

N a podlagi 2. in 3. odstavka 3. člena 
in 3. odstavka 6. člena Z akona o ko- 
jnunaln ih  dejavnostih  (U r. list SRS, št. 
£ /82), 10. člena Z akona o  cestah (Ur. 
list SRS, št. 38/81) in 245. člena S tatu­
ta občine M etlika, je Skupščina obči ne 
M etlika, na  seji Z bora  združenega de­
la in Z bora krajevnih skupnosti, dne 
23'. 12. 1983, sprejela

O D L O K  
o komunalnih dejavnostih na območju 
občine M etlika

1. člen
S tem  odlokom  se za obm očje 

občine M etlika določijo  kom unalne 
dejavnosti posebnega družbenega po ­
m ena, razvrstijo  kom unalni objekti 
glede na rab o  in način financiranja na 
objekte indiv idualne in skupne rabe, 
določi način organ iziranosti kom u­
nalnega gospodarstva in način ure­
sničevanja širšega družbenega intere­
sa na področju  kom unalnih  dejavno­
sti.

2. člen
K om unalne dejavnosti na obm očju 

občine M etlika so:
1. O skrba naselij z vodo, k i obsega 

zajem anje, čiščenje in dovajanje  vode 
gospodinjstvom , industriji in drugim  
uporabn ikom , razen industrijskega 
vodovodnega sistem a Beti M etlika,

2. O dvajanje odpadn ih  in padav in­
skih voda, ki obsega:

— zbiranje, odvajanje in čiščenje 
odpadnih  voda iz gospodinjstev, in ­
dustrije in d rugih  uporabn ikov  v 
naseljih,

— odvajanje padavinskih voda v
naseljih.

3. V zdrževanje čistoče v naseljih, ki 
obsega čiščenje javn ih  površin, ureje­
no zbiranje, odvoz in odstranjevanje 
odpadkov  iz gospodinjstev, industrije 
in drugih  uporabn ikov  teh storitev,

4. Urejanje javnih parkov, nasadov, 
drevoredov, zelenic, peš po ti, in d ru ­
gih javnih  površin s pripadajočim i na­
pravam i in oprem o,

5. U rejanje pokopališč ter p o kopa­
liška in pogrebna dejavnost, ki 
obsega:

— pogrebne storitve,
—  oddajanje v najem  prosto rov  za 

grobove in upravljanje z mrliškimi 
vežam i,

6. .lavna razsvetljava, ki obsega 
razsvetljavo p rom etn ih  in d rugih  jav­
nih površin  v naseljih.

3. člen
Poleg dejavnosti, navedenih v 2. čle­

nu tega ob toka , se za komunalne de­
javnosti posebnega družbenega pome­
na na  obm očju občine Metlika dol­
očijo tudi naslednje dejavnosti:

1. U rejanje in vzdrževanje ulic, pa­
rkirišč. trgov in cest v naseljih, ki niso 
razvrščena m ed m agistralne, regio­
nalne in lokalne ceste I. kategorije s 
pripadajočim i napravam i, op rem o in 
objekti.

2. U rejanje in vzdrževanje javnih
tržnic.

3. K om unalno urejanje in opre­
mljanje stavbnih zemljišč.

4. O bratovanje in vzdrževanje ku ­
rilnic v stanovanjskih blokih.

5. O pravljanje d im nikarskih  sto ri­
tev.

4. člen
K om unalne dejavnosti iz 2. in 3. čle­

na tega o d loka  so dejavnosti posebne­
ga družbenega pom ena.

5. člen
O bjekti in naprave, ki služijo za 

opravljanje kom unaln ih  dejavnosti, se 
gledg na  rab o  in v rsto  določajo  kot:

a j K om unalni objekti in naprave 
individualne rabe, ki so:

—  objekti in nap rave  za  o sk rbo  s 
in čiščenje odpadnih  voda,

— objekti in naprave za odstranje­
vanje kom unalnih odpadkov,

— pokopališk i objekti in naprave.
b) K om unalni objekti in n a p ra v e -

skupne rabe, ki so:
— objekti in  naprave za oskrbo na­

selij s požarno  vodo,
—  jav n i park i, nasadi, zelenice in 

druge javne površine s pripadajočim i 
napravam i in oprem o,

— om režje in  naprave javne raz­
svetljave,

—  objekti in naprave za odvajanje 
padavinskih v o d a ,

— ulice, trgi in ceste v naseljih, ki 
niso uvrščene med regionalne, m agist­
ralne in lokalne ceste s pripadajočim i 
napravam i,

— javne tržnice.

6. člen
K om unalni objekti in naprave indi­

vidualne rabe se.financirajo:
— s ceno posam eznih storitev in 

proizvodov,
—  z združevanjem  sredstev  za 

rekonstrukcijo  in  graditev kom unal­
nih objektov in naprav.

K om unalni objekti in naprave 
skupne rab e  sc financirajo:

— s povračili, za gospoda ljenje s 
kom unalnim i objekti in napravam i 
skupne rabe, katere  združujejo  delavci 
O Z D , delovnih skupnosti in enot na 
obm očju občine M etlika in delovni 
ljudje, ki na  obm očju  občine M etlika 
sam osto jno  opravljajo  dejavnost z 
osebnim  delom  s sredstvi, ki so lastni­
na občanov.

N adom estilo  za u p o ra b o  stavbnega 
zem ljišča se uporab lja  za financiranje 
objektov in naprav  skupne rabe v na­
seljih, kjer se ta sredstva zbirajo.

7. člen
D ejavnosti iz 2. in 3. člena tega 

odloka opravlja K om unalna delovna 
organizacija in k rajevne skupnosti v 
p rim em , ko delovni ljudje in občani 
zadovoljujejo svoje potrebe na podr­
očju kom unalnih  dejavnosti nepo­
sredno  v krajevnih skupnostih .

8. člen
S sam oupravnim  sporazum om  ali 

dogovorom  sprejetim  v skupščini ko ­
m unalne skupnosti se določi razm e­
jitev med tistim i kom unalnim i de­
javnostm i oz. kom unalnim i objekti in 
napravam i, katere upravlja oz. s kate­
rimi gospodari kom unalna delovna 
organizacija in  tistim i, katere  up ra ­
vljajo oz. s katerim i gospodarijo  
neposredno delovni ljudje in občani v 
krajevnih skupnostih .

V prim erih, ko delovni ljudje in 
občani v krajevnih skupnostih  gospo­
darijo  s kom unalnim i objekti in na­
pravam i in krajevna skupnost ne dol­
oči načina in pogoje opravljanja teh 
dejavnosti oz. gospodarjenja, veljajo 
za opravljanje teh dejavnoosti pogoji, 
določeni v kom unalni skupnosti.

9. člen
O rganizacija združenega dela, ki bo  

opravljala kom unalne dejavnosti na 
obm očju občine M etlika, s e je  v roku 
enega leta dolžna orga nizirati v skladu 
z določbam i Z akona o kom unalnih 
dejavnostih  (U r. list SRS, št. 8 /8 2 ) in v 
skladu z družbenim  dogovorom  o na­
tančnejši razčlenitvi m eril za o rganizi­
ranje kom unalnih  organizacij zd­
ruženega dela  te r ostalih  usm eritvah 
organiziranosti kom unalnega gospo­
darstva.

10. člen
Skupščina občine M etlika daje so ­

glasje k tistim  do ločbam  s ta tu ta  ko ­
m unalne organizacije združenega de­
la. ki se nanašajo  na opravljanje k o ­
m unalnih dejavnosti posebnega druž­
benega pom ena.

V poslovanju kom unalne organiza­
cije se posebni d ružbeni interes na 
področju  kom unalne dejavnosti ure­
sničuje s soodločanjem  delegatov up ­
orabn ikov  in p redstavnikov občinske 
skupščine v o rgan ih  upravljanja ko ­
m unalne organizacije združenega dela 
o:

— tem eljnih pogojih  za pridob i­
vanje d o h o d k a  in poslovanja,

—  predlogih cen za posam ezne ko ­
m unalne sto ritve oz . proizvode,

— predlogih povračil za gospo-' 
darjenje s kom unalnim i objekti in na­
pravam i skupne rabe,

— razvojnih  program ih ,
— im ehovanju  in razreševanju nji­

hovih poslovodnih organov.

11. člen
K om unalna organizacija lahko spre­

meni svoje z ustanovitvenim aktom 
določene kom unalne dejavnosti, ki jih 
opravlja, jih razširi ali zoži le s so­
glasjem Skupščine občine M etlika.

12. člen
Če je z družbenim planom  občine 

Met lika določeno, da je  i zvršitev določe­
nih nalog na področju komunalnih de­
javnosti nujna za družbeno reproduk­
cijo, lahko občinska skupščina pred­
piše, da so O ZD  in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti dolžne izvesti 
postopek za sklenitev samoupravnega 
sporazum a o združevanju sredstev.

13. člen
Skupščina občine Metlika v roku 12 

mesecev po sprejemu odloka predpiše:
— obvezno uporabo in plačilo posa­

meznih kom unalnih storitev in pr­
oizvodov za celotno območje občine 
Metlika ali njegov del,

— pogoje in način opravljanja ko­
m unalnih dejavnosti v krajevnih skup­
nostih glede na krajevne razmere,

— pogoje in način rabe komunalnih 
objektov in naprav skupne rabe.

14. člern
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 352-2/83
Datum : 23. 12. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Metlika 

JA N EZ G A Č N IK , d p i. ing., 1. r.

Občina Navo mesto
264.

N a podlagi I., 4., 5. in 12. člena 
Z akona o  obdavčevanju proizvodov in 
storitev v p rom etu  (U radn i list Sf-RJ. 
št. 43 /83) in 223. člena S ta tu ta  občine 
Novo m esto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 5 /7 9  in 14/82) je Skupščina 
občine N ovo mesto na seji zbora zd ­

ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28 .12 .1983  sprejela

O D L O K  
o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od plačil 
za storitve

1. člen
Na področju občine Novo m esto se 

plačuje posebni občinski davek od  
prom eta proizvodov in o d p lač ilzas to - 
ritve (v nadaljnjem  besedilu: posebni 
občinski prom etni davek).

Posebni občinski prom etni davek se 
plačuje p o  do ločbah  zakona o ob ­
davčevanju proizvodov in storitev  v 
prom etu , p o  do ločbah zakona o  
posebnem  republiškem  davku od  
prom eta proizvodov inod p lač jlzasto - 
ritve te r o načinu, fx) katerem  občani in 
zasebne pravne osebe obraču  navaj o i n 
plačujejo davek o d  p rom eta  pr- 

1 oi zvodov i n s to ritev , po tem  odlo ku ter 
predpisih, izdanih na tej podlagi.

2. člen
Posebni občinski davek od  prom eta 

proizvodov se p lačuje od p ro m eta  p r­
oizvodov, ki so nam enjeni za končno 
potrošnjo in so določeni v tarifi, ki je 
sestavni del tega odloka.

3. člen
Za obračun prom etnega davka o d  

proizvedenih količin vina in žganja se 
zasebnemu proizvajalcu vina in žganja 
prizna za potrebe članov gospodinjs­
tva po 400 litrov  vina in 8 litrov žganja 
letno na vsakega člana gospodinjstva, 
starega riad 16 let za vino in nad  18 let 
za žganje, za k a lo in razs ip  v inasep riz­
na 6%.

NA JA V N I PO ZIV  SO D O L ŽN I 
OBČANI PR IJA V IT I UPRAVI ZA 
D R U ŽBEN E PR IH O D K E  P R O IZ ­
V ED EN E K O L IČ IN E  VINA IN 
Ž G A N JA . KI PR E SEG A JO  D O V O -
1. J F, N O -LASTNO PO RA B O .

4. člen
Posebni občinski davek od plačil za 

storitve se plačuje od plačil za storitve, 
ki se opravljajo  Občanom in 'zasebnim  
pravnim  osebam , razen od plačil za 
storitve, za katere je  v zakonu  o o b ­
davčevanju proizvodov in storitev  v 
prom etu  določeno, da se od njih ne 
plačuje posebni p rom etni davek in 
razen plačil za storitve naslednjih 
dejavnosti:

— izdelovanje oblačil in perila po 
m eri, pranje, krpanje in likanje oblek 
in perila, krpanje nogavic in vreč, 
m oško in žensko frizerstvo, popravilo  
obutve, d im nikarstvo , mletje žita, po ­
pravljanje dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, čiščenje obu tve, snaženje oken. 
žaganje drv, kovaštvo, podkovstvo, 
kolarstvo, klobučarstvo.vezilstvo. p o ­
pravljanje ortopedskih  pripom očkov, 
pedikerstvo, predliskanje tkanin , po ­
pravljanje dvokoles in o trošk ih  
vozičkov, ročno pranje  av tom obilov , 
delo m odistkinj, od  storitev  fo tog­
rafov, PO PR A V L JA N JE  IN V Z D R ­
ŽEV A N JE  K M E T IJSK IH  STR O ­
JEV  IN N A PR A V , P O P R A V L JA ­
N JE  JN  V Z D R Ž EV A N JE  ELEK ­
T R IČ N IH  IN D R U G IH  G O SPO ­
D IN JS K IH  A PA RA TO V  IN G O ­
SPO D IN JSK E  O PR E M E , PO PR A ­
V L JA N JE  IN V ZD R Ž EV A N JE  
PO H IŠTV A . P O P R A V L JA N JE  IN 
V Z D R Ž EV A N JE  STA N O V A N J­
SK IH  O BJEK TO V  IN K N JIG O - 
VEZN1ŠTVO.

5. člen
Zavezancem , ki opravljajo  obrtne 

storitve in plačujejo davek iz osebnega 
dohodka od  ob rtn ih  dejavnosti v pa­
všalnem znesku, se odm erja v pa­
všalnem letnem znesku tudi posebni 
občinski prom etni davek.
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Višino davka v pavšalnem  letnem 
znesku do ločidavčna uprava na pod la­
gi zbranih pod a tk o v  o obsegu in na­
činu poslovanja, o  pridobitn i sposob­
nosti zavezanca v odnosu  na 
strokovno i n fi žično sposobnost, kraju 
poslovanja ter vrsti dejavnosti za­
vezanca in v prim erjavi ter ocenitvi z 
zavezanci enake al i podob nedejavnos­
ti, kakor tudi na podlagi podatkov  iz 
pravilno vodenih poslovnih knjig in 
evidenc o  višini doseženega prom eta v 
preteklem  letu.

6. člen
Posebni občinski prom etni davek se 

plačuje po stopnjah , določenih v tarifi, 
ki je sestavni del tega odloka.

7. člen
Z  U V E LJA V ITV IJO  T E G A  O D ­

LOKA PR E N EH A  V E LJA TI O D ­
LOK O PO SEBNEM  O BČIN SK EM  
D A V K U  O D  PR O M ET A  P R O IZ ­
VODOV IN O D  PLA Č IL  ZA  STO­
RITVE (SK U PŠČ IN SK I D O L E N J­
SKI LIST ŠT. 1/73 Z  VSEM I 
SPREM EM BA M I).

TA O D L O K  Z A Č N E  V E LJA TI 1. 
JA N U A R JA  1984.

Številka: 421—01/81
D atum : 28. 12. 1983

PR E D SE D N IK  
O B Č IN SK E SK U PŠČIN E 

NOVO M ESTO 
UROŠ D U L A R , 1. r.

T A R I F A

A. PRO IZV O D I

Tarifna številka 1
NA PR O M ET  Z R A B LJEN IM I 

OSEBNIM I ALI TO V O RN IM I 
AVTOM OBILI TER  M O TO R N IM I 
KOLESI S PR O STO R N IN O  N A D  
125 CCM  je STO PN JA :

— 15%. Č E  JE  V O ZILO  PRO­
D A N O  PR E D  PO TEK O M  1 LETA 
O D  NABAVE,

— 10%, Č E  JE  V O Z IL O  PRO­
D A N O  PO PR E TE K U  1 LET A  D O  2 
LET  NABAVE.

O POM BA:
Po tej tarifni številki se plačuje tudi 

davek od novih ali rabljenih avtom o­
bilov, če se prodaja  izvrši v rok u 2 let od 
prejšnjega nakupa.

D avčna osnova je  kupnina, ki us­
treza prom etni vrednosti; če ta  ne us­
treza p rom etni vrednosti, ugotovi 
p rom etno vrednost davčni organ. 
D avčni zavezanec je  prodajalec. 
Davek se plača U pravi za družbene 
prihodke občine, v kateri ima p roda­
jalec sta lno prebivališče.

DAVEK SE N E PLAČA O D  PRO­
D A JE  PO ŠK O D O V A N IH  M O TO R­
N IH  V O Z IL ,Č E  ŠK O D A  PR E SEG A  
50% V RED N O STI V O ZILA . O PR O ­
STITEV ■ SE U V E L JA V L JA  S 
P R E D L O Ž IT V IJO  U STR EZN IH  
D O K U M EN TO V , KI D O K A Z U JE ­
JO  V IŠIN O  N A STA LE ŠK O D E. 
DAVEK SE T U D I N E PLA Č A , ČE 
JE  P R O D A JA  PO SLE D IC A  T R A J­
NE IN V A LID N O STI ALI SM RTI 
LA STNIKA V O ZILA .

T arifna številka 2
1. O d alkoholnih  p ijač , proizvede­

nih z več kot 50% izdom ačih  surovin, 
računano po vrednosti — v odsto tku  
od davčive osnove

— O D  N A R A V N EG A  V INA, 
VINSKO— SA D N IH  P IJA Č  IN  PE­
N E Č E G A  V IN A  — 60%

—  od  medice — 15%
—  od  piva — 35%
— naravnega žganja in vinjaka — 

40%
— od  drugih alkoholnih pijač — 

50%
2. O d alkoholnih  pijač vseh vrst, p r­

oizvedenih z m anj kot 50% iz dom ačih 
surovin, računano  po vrednosti, v

odsto tku  od davčne osnove — 60%. 
O pom ba:

1. D avčna osnova za pijače iz te ta­
rifne številke je  p rodajna  cena proizva­
jalcev, uvoznika, prodajalca na debelo 
ozirom a na  d ro b n o , ki te pijače same 
rabijo  a tijih  p rodajajo  končnim  potro­
šnikom . Pri gostinskih organizacijah 
zd ruženega d ela in sam ostojnih gosti n- 
t ih  je osnova nabavna cena.

ZA  O BR A ČU N  PRO M ETN EG A  
D A V K A  O D  PR O IZV ED E N IH  
K O LIČ IN  V IN A  PRI ZA SEB N IH  
PR O IZV A JA L C IH , SE V SA K O LE­
T N A  D A V Č N A  OSNOVA D O LO Č I 
NA OSNOVI NA BA V N E CEN E VI­
NA VRSTE .D O L E N JS K I CVIČE- 
K", K I V ELJA  V T R G O V SK IH  O R­
G A N IZ A C IJA H , V ČASU NA­
STA N K A  D A V Č N E O BV EZN O STI, 
ZM A N JŠA N E  ZA  35%.

ZA  O BR A ČU N  PR O M ETN EG A  
D A V K A  O D  N A R A V N EG A  Ž G A ­
N JA  PA  JE  V SA K O LETN A  DAV­
ČN A  O SN O V A  N A BAVNA C EN A  
V TRGOVSKIH O RG  ANIZACIJAH.

2. D avčni zavezanci za alkoholne 
pijače so prodajalci teh pijač končnim  
potrošnikom . Davčni zavezanci so tu ­
di organizacije združenega dela, ki na­
bavljajo  te pijače zaradi predprodaje 
končnim  po trošnikom  ozirom a zaradi 
lastne končne potrošnje.

3. Z  nabavno  ceno v tej tarifni šte­
vilki je  mišljena cena, izkaza na v fak tu ­
ri dobavitelja z všteto em balažo in vse­
mi drugim i odvisnimi s tro šk i  k ise  za­
računavajo k u p cu .

4. Posebni občinski p rom etni da­
vek se ne plačuje od p rom eta jabo lčn i­
ka in m edicinskih vin, če so  bili ti p r­
oizvodi pridobljeni z naravnim  
alkoholn im  vrenjem , brez d odatka  
drugih snovi in prim esi.

5. Za alkoholne pijače je šte ti pivo 
in druge alkoholne pijače z več kot 2% 
a lkohola . Pri ugotavljan ju  vrste in 
kakovosti posam eznih alkoholn ih  pi­
jač, se ustrezno uporab ljajo  veljavni 
predpisi o njihovi proizvodnji in 
kakovosti.

Tarifna številka 3
O d a lkoho la  (etanola) za široko 

potrošn jo  ter za p o rab o  in p rodajo  v 
lekarnah in drogerijah 1,00.
O pom ba:

D avčna osnova je hektoliterska 
stopnja čistega alkohola.

T arifna številka 4
O d knjig, b rošur, časopisov in d ru­

gih publikacij, od  katerih se plačuje 
temeljni davek od p rom eta p ro  izvodov 
20%.

B. O B R TN E STO R ITV E

T arifna številka 5

1. Popravljanje strojev in naprav , 
izdelkov precizne m ehanike.m otornih  
vozil in m otornih  koles te r druge 
obrtne storitve, za katere ni uvedena 
oprostitev  ali d rugačna stopn ja po tej 
tarifi — 10%

2. PO P R A V L JA N JE  E L E K T R I­
Č N IH  STR O JEV  IN N A PR A V , 
PR O T EK T O R IR A N JE  IN PO PR A ­
V L JA N JE  PLA ŠČ EV  — 5%

3. G R A D B E N E  IN M O N TA ŽN E 
STO R ITV E. KI J IH  O P R A V L JA JO  
O BČ A N I ALI ZA SEB N E PRAVN E 
O S E B E — 5%

O pom ba:
I . D avčna osnova je skupen znesek 

plačil po od b itk u  vrednosti m ateriala, 
ki ga je  dal izvrševalec storitev, če je 
m aterial v računu posebej izkazan.

C. D R U G E  STO R ITV E

T arifna številka 6
O d vrednosti p rodan ih  srečkza lo te­

rijo in druge igre na srečo te r  na vtoge 
za javne stave, razen za igre na srečo in

vloge za javne  stave, ki jih  prireja 
jugoslovanska loterija, se plača davek 
po stopn ji 10%.

O pom ba:
1. D avčni zavezanec je prireditelj 

loterije ozirom a javne stave ali druge 
igre na srečo.

2. Prireditelj m ora najm anj 15 dni 
p red  žrebanjem  sporočiti U pravi za 
družbene prihodke datum  in kraj 
žrebanja.

3. O bračun  srečk za ugotovitev 
skupne vrednosti se naredi v 15 dneh 
po žrebanju. D avek je  treba plačati v 5 
dneh po obračunu  na račun  občine, v 
kateri je bila izvedena igra na srečo.

T arifna številka 7
O D  PLA Č IL ZA PREV O Z BLA­

G A , KI G A O P R A V U A JO O B Č A N I 
ALI ZA SEBN E PRAVN E OSEBE Z 
M O TO R N IM I V O ZILI, SE PLA Č A  
DAVEK PO STO PN JI 10%.

O pom ba:
D avek po tej tarifni številki se plača 

tudi od plačil za nakladanje in razkla­
danje, če te storitve opravljajo  prevoz­
niki skupaj s prevozom .

Tarifna številka 8
O d plači! (provizij) na posredniške, 

agencijske in kom isijske storitve 15%.

Opom ba:
D avčni zavezanec po tej tarifn i številki 
je organizacija združenega dela . občan 
ali zasebna pravna oseba, ki prejme 
plačilo za posredniške, agencijske in 
kom isijske storitve.

Če občan ali zasebna pravna oseba 
prejm e plačilo za te storitve od  
dru  žbene pravne osebe, je  izplačevalec 
dolžan obračunavati in plačevati 
davek po tej tarifni številki.

265.
N apod lag i 16. in 17. d e n a z a k o n a o  

sistemu obram be pred točo  (U radni 
list SRS, št. 33/79) in 223. č lenasta tu ta  
občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list. št. 5 /79  in 14/82) je  sku­
pščina občine Novo mesto na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. decem bra 1983, 
sprejela

O D L O K  
o določitvi stopnje prispevka za 
izvajanje obrambe pred točo v 
osrednji Sloveniji

I . člen
S tem  odlokom  se določajo stopnje 

prispevkov za izvajanje sistem a o b ­
ram be pred  točo  v osrednji Sloveniji.

.P rispevek plačujejo zavezanci za 
davek od dohodka iz km etijske de­
javnosti ter organizacije združenega 
dela. ki so registrirane za opravljanje 
km etijske dejavnosti,p redelavo .dode­
lavo in prom et s kmetijskimi proizvo­
di, gozdno gospodarske organizacije 
združenega dela, lovske organizacije, 
organizacije združenih km etov ter os­
tali zainteresirani, ki niso sklenili sam ­
oupravnega sporazum a o tem eljih pla­
na sam oupravne skupnosti za o b ­
ram bo pred točo osrednje Slovenije za 
obdobje 1983— 1985."

‘2. člen
Zavezanci za davek od  dohodka iz 

km etijske dejavnosti plačujejo prispe­
vek po stopnji 2,35% od katastrskega
dohodka.

3. člen
Plačila prispevka iz 2. člena so 

oproščeni zavezanci, ki so oproščeni 
plačila davka od dohodka iz km etijske 
dejavnosti po zakonu o  davkih 
občanov oz. po od loku o  davkih 
občanov občine N ovo mesto.

4. člen
O rganizacije združenega dela in 

druge sam oupravne organizacije in 
skupnosti, ki niso sklenile sam ou­
pravnega sporazum a o tem eljih p iana, 
plačujejo prispevek:

—  tiste, ki opravljajo  dejavnost v 
prim arnem  sektorju po stopn ji 1,50%;

—  tiste, ki opravljajo  dejavnost v 
sekundarnem  sektorju  po stopnji 
0,74% ;

—  tiste, ki opravljajo  dejavnost v 
terciarnem  sektorju  p o  stopnji 0,38%

O snova za obračun prispevka je 
doseženi dohodek ugotovljen po za­
ključnem  računu za preteklo leto.

5. člen
Z brana sredstva_sodohodek sam ou­

pravne skupnosti za o b ram bo  pred 
točo  osrednje Slovenije in so nam enje­
na  za pokrivanje m aterialnih in fu n k ­
cionalnih stroškov tistega dela sistema 
obram be pred  točo , ki ga predstavljajo  
strelna mesta.

6. člen
Prispevek iz2. člena tega od loka odm e­
rja in pob ira  občinski upravni organ 
pristojen za davčne zadeve (U prava za 
d ružbene p rihodke N ovo mesto).

7. člen -
Obveznosti po  2. in 4. členu tega

od loka se plačujejo od 1 .1.1984 dalje.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan  po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu

Številka: 420—02/83 
D atum : 28. 12. 1983

Predsednik občinske skupščine 
N ovo  m esto 

UROŠ DU LAR. I. r.

Občina Ufesaca
2 6 6 .

N a podlagi 137. člena Z akona o 
stanovanjskem  gospodarstvu  (U radni 
list SRS št. 3 /81) in 166. člena S ta tu ta  
občine Ribnica (Skupšč. D ol. list štev. 
11/78 in 2 /8 2 ) je Skupščina občine 
R ibnica na  seji zbora združenega dela . 
in zbora krajevnih skupnosti dne 27. 
12.1983

S K L E P  
o soglasju k določitvi stopnje 
amortizacije stanovanjskih hiš 
in stanovanj v družbeni lastnini 
za leto 1983

1. člen
Skupščina občine Ribnica soglaša z 

odločitvijo  Sam oupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Ribnica o določi­
tvi stopnje am ortizacije stanovanjskih 
hiš in stanovanj v družbeni lastnini za 
leto 1983.

2. člen
A m ortizacija stanovanjskih  hiš in 

stanovanj iz prejšnjega člena znaša 
0,60%  od  vrednosti stanovanjskih hiš 
in stanovanj.

3. člen
S am oupravna stanovanjska skup­

nost obračuna am ortizacij o po določi­
lih tega sklepa za leto 1983. O snova za 
o bračun  am ortizacije je vrednost 
stanovanja v družbeni lastnini na dan 
31 .12 .1983 .

4. člen
Ta sklep začne vel jati 8 dan  poobjavi 

v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 428— 1—83—01
D atum — 27. 12. 1983

Predsednik skupščine 
občine Ribnica: 
STA N K O  RUS
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S l ANKO RUS

268.
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O D L O K  
o ■ i. ■ Jloka o  proraču­
na <ibi • v ; Miro. a za leto 1483.

'  V i . m i ručunuo^čineR ibni- 
, . fet >83 . m; Ai Dolenjski

)-i v i . len spregieni ta ­li st,;it. ’ I 
ko, da  :

Obe * leto 1983

ku 1.672.000 din

po posebnem  delu
&7.OO0 din

tekočo  pro-
— 360.000 din 
ulstva na posebno
— 308.000 din

kov. splošni razpo- 
o sebn i del proraču- 
ega odtoka.

člen
. li ittn asled n jid an  
inskem D olenjskem
sc za leti: 1983.

1 - 8 3 —01 
. 1983

Predsednik
čine občine Ribhica 

e > W k O  P U «

B ILA N CA  REBA LA N SI R A N IH  
PR IH O D K O V  IN O D H O D K O V  
PR O R A Č U N A  OBČINE RIBN ICA  
ZA LETO  1983
N am en P rih o d k i znesek/din
01 D avki iz  dohodka

in O D  .........................  22.785.000
02 Prom etni d a v k i   20.185.000
03 D avki na  dohodek  od 

prem oženja in prem oženjskih 
pravic, drugi d a v k i. . .  2.063.000

04 Takse 2.080.000
05 P rihodki po posebnih 

predpisih , prihodki organov 
D PS in drugi prihodki 4.160.000

07 Prenešena sredstva iz
prejšnjega leta 399.000
Skupaj prihodki 51.672.000

N am en O dhodki znesek/din
01 Sredstva za delo

upravnih  organov 291437.000
02 N egospodarske

investicije 315.000
03 Sredstva za LO in

DS 1.330.000
04  Sredstva za 

ihtervehcije'v
gospodarstvu ' 1.287.000

05 Prenešena sredstva
drugim  DPS in SIS 8.450.000
06 Sredstva za družbene

dejavnosti 4.011.000
07 Sredstva za druge splošne 

družbene potrebe 5.574.000
08 Izločanje sredstev 1.168.000
09 D rugi odhodki 100.000

Skupaj odhodki 51.672.000

269.
N a podlagi 6. in 11. člena zakona o 

davkih občanov  (U radni list SRS, št. 
44/82), 161. člena sta tu ta  občine Rib­
nica (Skupščinski Dolenjski list, št. 
i 1/78 in 2 /82) in 2. člena zakona o fi­
nansiranju  splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičn ih  skupnostih  
(U radni list SRS, št. 39/74  in 4 /78) je 
Skupščina občine Ribnica na sejj zbora 
združenega dela dne 27. 12. 1983 in 
zbora krajevnih skupnosti dne 27. 12. 
1983 sprejela

O D L O K  
O SPREM EM BAH IN D O ­
POLNITVAH ODLOKA O 
DAVKIH OBČANOV

1. člen
V odloku o davkih občanov (Sku­

pščinski Dolenjski list, št. 10/83)sev7. 
členu stopn ja „33% nadomesti s 
stopn jo  „13%”.

2. člen
V drugem  odstavku 8. člena se stop­

nja „40%" nadom esti s stopnjo  „20%".

3. člen
V 18. členu se za 3. odstavkom  doda 

nov odstavek, ki se glasi:
„01ajšava se prizna tud i drugim  za­

vezancem , ki se po  zakonu o km etij­
skih zemljiščih štejejo za kmete in 
znaša 50% vldženih sredstev ter nesm e 
presegati tri letnega odm etjenegadav­
ka iz km etijske dejavnosti negozdnih 
površin tistega leta, v katerem  so bila 
sredstva v ložena.”

4. člen
19. člen se spre meni tako .daseg lasi:
»Zavezancem za davek iz kmetijske 

dejavnosti, ki so vključeni v družbeno 
organizirano proizvodnjo ter spreje­
m ajo in izpolnjujejo obveznosti setve­
nih planov občine, se prizna olajšava v 
višini 70% davka, odm erjenega od 
d ohodka zemljišč vključenih v 
d ružbeno organizirano p roizvodnjo .”

5. člen
Za 21. členom  se doda nov 21 .ačlen,

„Zavezancem  za davek iz kn\etijske 
dejavnosti, ki imajo učence ali študente 
na proizvodnem  delu ozirom a delovni 
p raksi, se prizna davčna olajšava, ki 
znaša 15% od izplačanih n ag rad .”

6. člen
25. člen se sprem eni ta k o ,d a  se glasi: 
»Zavezanci za davek od  d ohodka iz 

gospodarskih  dejavnosti, ki se jim  
davek odm erja po dejanskem  d o h o d ­
ku, plačujejo davek od ostanka čistega 
d ohodka po naslednjih stopnjah:

Če znaša ostanek  čistega dohodka 
dinarjev:

stopn ja  %
d o  60.000 20

nad 60.000 d o  90.000 25
nad  90.000 do  140.000 30
nad  140.000 d o  200.000 35
n ad  200.000 do  270.000 40
nad  270.000 do  350.000 45
n ad  350.000 do  450.000 50
nad 450.000 do  800.000 54
nad 300.000 57

D oločbe tega člena veljajo tudi za 
zavezance, ki opravljajo  gospodarsko 
dejavnost ko t postranski poklic in se 
jim  davek odm erja po dejanskem  
dohodku."

7. člen
N a koncu prvega odstavka 26. člena 

se črta.pika in dod a  naslednji besedi: 
„in prenočišči”.

8. člen
N a koncu prvega odstavka 28. člena 

se črta  pika in dod a  naslednji besedi: 
„in prenočišči."

9. člen
Prvi odstavek 29. člena se sprem eni 

tako, d a  se glasi:
»Davčna olajšava za naložbe za izb­

oljšanje in razširjanje m aterialne 
osnove dela se porazdeli na tri leta ta ­
ko , da  znaša v prvem  letu 50%c, v 
drugem  30% in v tretjem  letu 20% od 
skupno priznane davčne olajšave iz 
prejšnjega člena.”

D rugi odstavek 29. člena se črta. 
Dosedanji tretji in četrti odstavek pos­
taneta  drugi in tretji odstavek. -

10. člen
Za 29. členom  se doda nov 29.ačlen, 

ki se glasi:
.Z avezancem  za davek od  dohodka 

iz gospodarskih  dejavnosti, ki dodatno  
zaposlijo nove delavce se v letu za 
katero  se davek odm erja, za vsakega 
takega delavca odm erjeni davek zniža 
za znesek, ki ustreza 10% poprečnega 
enoletnega čistega osebnega dohodka 
zaposlenih delavcev v gospodarstvu  v 
SRS v preteklem  letu.

D avčna olajšava se prizna pod 
pogojem , da  je bil novozaposleni de­
lavec v letu, za katero  se davčna o lajša­
va priznava v delovnem  razm erju n a j­
manj devet mesecev. Če je zavezanec 
dodatnozaposlil novega delavca v d ru ­
gi polovici leta za katero  se davek 
odm erja, se davčna olajšava prizna ob 
odm eri za naslednje leto.

Za d odam o zaposlenega delavca se 
ne šteje delavec, ki je sklenil delovno 
razm erje zadoločenčas, n iti delavec, ki 
je  s sklenitvijo delovnega razm erja 
nadom estil delavca, katerem u je 
prenehalo  delovno razm erje."

11. člen
36. člen odloka se sprem eni tako , da 

se glasi:
.S kupni znesek davčnih olajšav za­

vezancev davka iz gospodarskih  de­
javnosti po določilih 26. do vključno 
35 .člena tega od loka  v posam eznem  le­
tu ne sme presegati 80% odm erjenega 
letnega davka s tem, da se olajšava iz 
29.a člena v navedeno om ejitev ne 
všteva.”

12. člen
V 1. točki prvega odstavka 39. člena

kn ii«  r-  ::;  p n o d n h n -

o."vstavi besedilo: „od dohodkov zbi­
ranja, prenosa in razdeljevanja pošte  v 
odročnih in planinskih obm očjih, „in 
črta besedilo: „ter od dohodkov, k ijih  
dosežejo 100% invalidi — paraplegiki, 
če oprav ljajo  ročna dela p reko o rg a­
nizacij združenega dela.”

N a koncu  2. odstavka 39. člena, se 
črta pika in doda besedilo:

„ te ro d  dohodkov, k ijihdoseže jo in- 
validi s 100%telesno okvaro, osebe, ki 
so izgubile vid, duševno bolne in 
duševno prizadete osebe, če opravljajo  
ročna dela prek  o organizacij združene­
ga de la .” 1

13. člen
40. člen se sprem eni ta k o .d a  seglasi: 
»Zavezanci za davek od  d ohodka iz 

poklicnih dejavnosti po  dejanskem  
dohodku  plačujejo davek od  ostanka 
čistega dohodka po naslednjih 
stopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodka 
dinarjev:

stopn ja  % 
do 60.000 20

nad  60.000 do  90.000 25
nad  90.000 do  140.000 30
nad  140.000 do  200.000 35
nad 200.000 do 270.000 40
nad 270.000 do  350.000 45
nad 350.000 do  450.000 50
nad  450.000. do  800.000 54
nad 800.000 do  800.000 57

D oločbe tega člena veljajo tudi za 
zavezance, ki opravljajo poklicne de­
javnosti kot postranski poklic in se jim  
davek odm erja po dejanskem  d o h o d ­
ku.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
lištu, uporab lja  pa se od 1. januarja  
1984.

Številka:
D atum :

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica 

STAN KO RUS, 1. r.

270.
N a podlagi 1. člena zakona o ob ­

davčevanju proizvodov in storitev v 
p rom etu  (U radn i list SER J , št. 43/83), 
161. člena sta tu ta  občine R ibnica(Sku- 
pščinski Dolenjski list, št. 11/78 in 
2 /82) in 2. člena zakona o finansiranju 
splošnih dru  žbenih potreb  v družbeno­
političnih skupnosti h(U ra dni list SRS, 
št. 39/74 in 4 /78 ) je Skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združenega dela 
dne 27. 12. 1983 in zbora  krajevnih 
skupnosti dne 27. 12. 1983 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za 
storitve

1. člen
V odloku o posebnem  občinskem  

davku od prom eta proizvodov in od 
plačil za storitve (Skupščinski D olenj­
ski lis t,š t. 1 3 /8 1 ,8 /8 2 ,7v83)sev tatifi 
ki je sestavni del tega odloka tar. št. 1 
sprem eni tako, da se glasi:

„Od prom eta novih ali rabljenih 
osebnih in tovornih avtom obilov ter 
m otornih  koles s prostornino nad 125 
ccm, k ijih  p rodajajo  občani,se plačuje 
posebni občinski davek:

— po stopnji 15%, če je vozilo p ro­
dano pred potekom  1 leta od nabave;

— po stopnji 10%, če je vozilo p ro­
dano po po teku  1 leta d o  2 let od 
nabave.

Opom be:
Posebni občinski davek po tej tarifni 

številki se ne plačuje od prodaje 
ooškodovanih osebnih in tovornih
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avtom obilov ter m otorn ih  koles, Je 
obseg škode presega 50% vrednosti 
vozila. O prostitev se uveljavlja s predl­
ožitvijo zapisnika pristojne zavaro­
valne skupnosti ali poročila sodno za­
priseženega cenilca o višini nastale 
škode.

D avčna osnova je kupnina, č e ta u s -  
treza p rom etni vrednosti. Č e ta  ne us­
treza prom etni vrednosti ugotovi 
p rom etno vrednost uprava za d ružbe­
ne prihodke.

Davčni zavezanec je prodajalec 
vozila."

2. člen
Tar. št. 2 se sprem eni tak o , da  se 

glasi:
„Posebni občinski p rom etni davek 

se plačuje:
1. O d  alkoholnih  pijač proizvede­

nih z več kot 50% iz dom ačih surovin, 
računano po vrednosti:
—  od naravnega vina, 

penečega vina in vinsko
sadnih pijač 6%

— od medice 15%
— od piva 35%
—  od naravnega žganja

in vinjaka 40%
— od drugih alkoholnih

pijač 60%

2. O dalkoho ln ih  pijač vseh vrst, p r­
oizvedenih z m anj kot 50% iz dom ačih 
surovin, računano  po vrednosti 70%

Opombe:
1. Z vinsko sadnim i pijačam i so ' 

mišljene alkoholne pijače, proizvedene 
iz naravnega vina, naravnih  sadnih 
sokov ali njihovih koncentratov , 
sladkorja, naravne arom e in vode.

2. Posebni občinski prom etni davek 
se ne p lačujeod jabolčnika in m edicin­
skih vin, če so ti proizvodi pridobljeni z 
naravnim  alkoholnim  vrenjem brez 
dodatka  drugih snovi in prim esi.”

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan  po 

objavi vSkupščinskem  Dolenjskem  lis­
tu, uporablja p ase  od 1. 1. 1984. 

Številka:
D atum :

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica 

STA N K O  RUS, 1. r.

3- P rihodki od d avkov  od  prom eta 
proizvodov in storitev ter prihodki od  
davka n a  prom et neprem ičnin din 
1,600.000

4-. P rihodki od  drugih davkov din
341.000

7- P rihodki upravn ih  organov in 
drugi p rihodki din 830.000

8- P rihodki od  drugih d ružbenop­
olitičnih skupnosti din 2,025.000

9- K rediti din 800.000
SK U PA J din 10,006.000
2. Zniža se vrsta prihodkov
5- P rihodki o d  taks din 100.000
6- P rihodki p o  posebnih p re d p ish  

d in 970.000
SK U PA J din 1,070.000

3. člen
V posebnem  delu  p ro raču n a  za leto 

1983 se izvršijo sprem em be tako , da
se:

1, Zviša nam en:
1- Sredstva za delo upravnih  o r­

ganov d in  3,203.000
2- Sredstva za posebne in  druge na­

mene upravnih  organov d in  1,030.400
5- Sredstva, prenesena drugim  

DPS din 1,321.800
6- Sredstva za družben? dejavnosti 

d in 110.000
7- Sredstva za druge splošne po­

trebe d in 1,041.400
8- Izločanje sredstev rezerv din

84.000
9- D ru g i odhodki din 2,145.400
SK U PA J din 8,936.000

4. člen
Z višanja in  znižanja po posam eznih 

oblikah in razporedn ih  skupinah  so 
razvidna iz bilančnega dela p ro ra ­
čuna.

5. člen
T a odlok  začne veijatinaslednji dan  

po objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem  listu.

Številka: 400-07/78-10
D a tu m  29. 12. 1983

Predsednik 
skupščine občine 

IVAN G O L E , 1. r.

Občina Trebnje
271.

N a podlagi 23. člena zakona o  fi­
nanciranju splošnih družbenih po treb  
v družbenopolitičnih skupnostih  
(U radni list SRS, št. 39/74) in  na pod­
lagi 203. člena s ta tu ta  občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 9 /79) 
sta zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1983 
sprejela

O D L O K  
o spremembi proračuna Občine Trebnje 
za leto 1983

1. člen
2. člen odloka o p roračunu  Občine 

T rebnje za leto 1983 se sprem eni tako , 
da se glasi:

Predvideni prihodki občinskega 
p roračuna v letu 1983 znašajo din
86.226.000 in se razporedijo za: -

— razporeditev  v posebnem  delu 
proračuna din 86,176.000

— tekočo proračunsko rezervo
50.000

2. člen
1. Zviša se vrsta prihodkov:
2- P rihodki od davkov iz osebnega 

dohodka d in 4,410.000

272.
POPRAVEK

Socialistična republika Slovenija 
SK U PŠČ IN A  O B Č IN E NOVO M E­
STO
SEK R ET A R IA T  SK U PŠČIN E IN  IS 
N O V O  M ESTO 
Številka: 06-03/83
ZA D EV A : U radni popravek

Pri objavi od loka o  zakloniščih v 
občini N ovo m esto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 23., 29. 12. 1983) so 
zaradi tehnične nedoslednosti izpadle 
zadnje vrstice vseh stolpcev om enjene­
ga odloka. Z ahtevam o, da na lastne 
stroške objavite popravek v na­
slednjem besedilu:

„Pri pregledu uradne objave O dlo­
ka o zakloniščih v občini N ovo mesto 
(Skupščinski D olenjski list št. 23/83) 
ugotavljam o, d a  so pom otom a iz­
padle zadnje vrstice vseh stolpcev cit. 
od loka , zato  dajem o naslednji u radni

PO PR A V EK

1. V 4. členu se dod a  m anjkajoča 2. 
vrstica in se besedilo pravilno glasi: 
.Z ak lon iln ik i in  drugi zaščitni objekti 
so objekti, zgrajeni ali prilagojeni
tak o ,...”.

2. V 7. členu se dod a  9. m anjkajoča 
vrstica in se besedilo pravilno glasi: 
„..., in sicer po program u gradnje jav ­
nih zaklonišč, ki ga sprejm e svet za 
splošno ljudsko o b ram b o ....”.

3. V 10. členu se v 2. odstavku doda 
nova 10. vrstica in se besedilo pravilno

glasi: „...., v katerih  se obvezno gra­
dijo zaklonišča in  druge pogoje za za- 
k lanjanje prebivalstva, m aterialn ih  in 
drugih  dobrin .” .

4. V 14. členu se doda nova 4. vrsti­
ca in se besedilo pravilno glasi:  .....
dom ovih za ostarele in večjih orga­
nizacijah združenega dela tu d i izven 
območij obvezne gradnje zaklonišč.”

5. V 18. členu se v9. alinei doda no­
va vrstica in se besedilo pravilno glasi: 
„- na  železniških in av tobusnih  posta­
jah  za 1-urno poprečno  število po­
tnikov na posta ji...”.

6. V 21. č len u sev 6 . odstavku doda 
nova 3. vrstica in se besedilo pravilno 
glasi: .U p rav n i organ, pristojen za iz­
dajo  gradbenega dovoljenja, ne sme 
prej izdati gradbehega dovoljenja 
investitorju , če ta  ni ....”.

7. V 25. členu se v 1. odstavku doda 
nova 2. vrstica in  besedilo odstavka'

pravdno  glas 
redno vzdi ž. 
n ju .”

3. V 30. cW 
nova 5. vrstic
glasi: .......  i
zaklonišče v i 
določili. Nas 
usposobitve.

9. Na kom 
im e in p r iim :' 
skupščine Mo 
pravilno glhsi 
skupščine No

Številk

Svet skupnosti krajevnih skupno:,
NOVO MESTO

razpisu/e:
prosta dela in naloge

Tajnika skupnosti krajevnih 
mesto

Pogoji:
— višja ali srednja izobrazba in najrnn 
izkušenj
— moralno-politične lastnosti in s /  
samoupravne in družbeno politične oc 
Zaposlitev je za nedoločen čas. ■ 
časom , za obdobje 4 let.
Vloge z dokazili o izpolnjevanju 
življenjepisom in opisom  opravljanja d  
nalog naj kandidati pošljejo v 15 d n e ! :  
Stanovanja ni.
Interesenti naj pošljejo svoje ponuoda 
cah z oznako „ZA RAZPIS” na naeu 
krajevnih skupnosti N o v o /n esto , CV 
m esto.

.Kandidate bom o o izbiri obvestili v 30 d n

T" kit kmetijska zadrgo 
Novo mesto 
na osnovi sklepa delava*'

ponovno
razpisuje dela in naloge  

vodje splošnega sektorja

Pogoji:
— diplomirani pravnik in 3 leta dal 
podobnih delih in nalogah
višja izobrazba pravne-upravne sme;* ; 
izkušenj pri podobnih delih in na« r
— sposobnost vodenja organizma r 
dela
— da izpolnjuje pogoje po družc« e  
kadrovski politiki v občini Novo mesto 
Kandidat bo izbran za 4 leta.
Prijave z dokazili naj kandidati pošljejo - ■ 
objavi razpisa na naslov:
KIT KZ „KRKA", Novo m esto. Cesta r '  
Staneta 10.
N epopolnih  prijav komisij« ne bo upoštevs
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..NOVOLES” lesni kombinat 
Novo m esto—Straža, n.sol.o. 
TOZD tovarna gugalnikov, Dvor
Delavski svet TOZD

razpisuje prosta  dela in naloge
delavca s  posebn im i'pooblastili in odgovornostm i

vodja priprave dela

pod naslednjimi pogoji:
— višja šola lesne ali druge ustrezne smeri, najmanj 4 
leta delovnih izkušenj pri opravljanju enakih ali sorod­
nih dei ali z delom pridobljene delovne zm ožnosti za 
opravljanje teh dei in nalog N
— organizacijske in vodstvene sposobnosti
— moralno-politična primernost 
Delavec bo imenovan za dobo 4 let,
Kandidati naj podajo vloge z dokazili o izpolnjevanju 
razpisnih pogojev v 15 dneh po objavi na naslov: 
„NOVQLES”, lesni kombinat, kadrovsko-socialna slu­
žba, 83351 STRAŽA, s  pripisom: „Za razpisno komisijo 
TOZD TG Dvor".
Kandidati bodo o izbiri obveščeni najpozneje v 60 dneh 
po končanem  zbiranju vlog.

16/2—84
i__________ -____________________________________________________________

Zbor delavcev DO 
KNJIGOVODSKI CENTER ČRNOMELJ

razpisuje
prosta  dela in naloge

Individualnega poslovodnega organa

Pogoji: višja ali srednja izobrazba ekonom ske smeri, 5 
iet delovnih izkušenj na podobnih delih in nalogah, 
sposobnost organiziranja in vodenja.

Kandidati morajo poslati prošnjo z dokazili o izpolnje­
vanju pogojev v 15 dneh po objavi razpisa z oznako „Za 
razpisno komisijo". Kandidati bodo obveščeni o izidu v 
zakonskem  roku.

19/2—84

!----------------------------------------------

DO Elektro Ljubljana 
tozd Elektro Novo mesto
Ljubljanska 7 
Komisija za delovna razmerja

objavlja
naslednja dela  oz. naloge:

a) bremenilec — 1 delavec
b) elektrom onter — 2 delavca

Pogoji:
pod a) srednja elektrotehniška Šola (smer jaki tok) in 4 
leta delovnih izkušenj;
pod b) triletna poklicna šola elektro smeri (jaki tok) in 6 
m esecev delovnih izkušenj.

Delovno razmerje bom ozizbranim i kandidatisklenili za 
nedoločen čas. Prijavljene kandidate bomo o izbiri 
obvestili v 30 dneh po opravljeni izbiri. Prijave pošljite v 
roku 15 dni po objavi na naslov tozda.

18/2—84

Temeljna organizacija združenega dela
Tovarna embalaže
Senovo

objavlja
prosta dela in naloge:

1. Odvzemanje kartonov pri zlagalnih 
napravah kartonskega stroja — 3 delavci

2. Ročno pakiranje kartonov — 3 delavci
3. Uskladiičevanje In nakladanje 

gotovih izdelkov — 5 delavcev

Pogoji
— osnovna šola
— delo v izmenah
Delovno razmerje za dela pod 1, 2 in 3 bomo sklenili za 
n edoločen  čas, s  polnim delovnim časom .

4. Odvzemanje kartonov pri zlagalnih 
napravah kartonskega stroja — 2 delavca

5. Ročno pakiranje kartonov — 5 delavcev

Pogoji:
— osnovna šola
— delo v izmenah
Delovno razmerje za dela pod 4 in 5 bom o sklenili za 
določen  ča s — nadom eščanje odsotnih delavcev — s 
polnim delovnim časom .
Kandidati naj pošljejo pism ene prijave z dokazili o  
izpolnjevanju pogojev v 15 dneh na naslov: TOVARNA 
EMBALAŽE SENOVO 68280 BRESTANICA 
Kandidate bom o o  izbiri obvestili v roku 30 dni po pote­
ku roka za sprejemanje prijav.

7 /2 - 8 4

Gozdno gospodarstvo Brežice 
TOK GOZDARSTVO Sevnica

O bveščam o vse gozdne posestnike, ki imajo gozdove  
na področju TOK Gozdarstvo Sevnica in njegovih 
kooperacijskih enot:

KE Sevnica 
K E Mokronog 
KE Senovo 
KE Kostanjevica 
KE Brežice

naj priglasijo sečnjo za leto 1984 v času od 15. januarja 
do 15. februarja 1984 v naštetih kooperacijskih enotah. 
Kooperacijske enote pa bodo še na krajevno običajen  
način objavile priglasitev sečnje, tako da bodo p oses­
tniki lahko priglasili sečnjo po dosedanjem  načinu. 
Gozdni posestniki naj s  seboj prineso posestni list.

2 2 /2 - 8 4

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Kočevje

razpisuje 
II. NATEČAJ

za pridobitev družbenih najemnih stanovanj v razp­
olagalni pravici Samoupravne stanovanjske skupno­
sti občine Kočevje, katere predlaga za dodelitev 
posebna komisija za udeležence NOV.

Natečaj velja do vključno 31. januarja 1984. 
Upravičenci se  lahko seznanijo s podrobnostmi nateča­
ja pri organizaciji Zveze borcev in v krajevni skupnosti.

8 /2—84
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